


Happy Trailer Happy Trailer ORPT 30-218 2 As Oplegger
Gesloten, OJ-45-NX

Ogolne cechy

Marka Happy Trailer
Podkategoria Skrzynia zamknieta
licencePlate 0J-45-NX

Rok budowy 2006
firstRegistrationDate 08-12-2006

Kolor Czerwony

Stan UZzywane

advertiserObjectReference  Happy Trailer

Wi1tasciwosci



Masa wtasna
payloadWeight
GVW

length

width

identificationVin

7.470kg
22.530kg
30.000kg
1.080cm
255cm

XL90RPTO6HT414132



Happy Trailer Happy Trailer ORPT 30-218 2 As Oplegger
Gesloten, OJ-45-NX

Specyfikacje techniczne

numberOfAxles 2

accessories

e Anti-lock braking system

e Air suspension

e Spare wheel

e Central lubrication system
o Tail lift

e Disc brakes
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