



Happy Trailer Happy Trailer ORPT 30-218 2 As Oplegger Gesloten, OJ-45-NX

Ogólne cechy

Marka	Happy Trailer
Podkategoria	Skrzynia zamknięta
licencePlate	OJ-45-NX
Rok budowy	2006
firstRegistrationDate	08-12-2006
Kolor	Czerwony
Stan	Używane
advertiserObjectReference	Happy Trailer



Właściwości

Masa własna	7.470kg
payloadWeight	22.530kg
GVW	30.000kg
length	1.080cm
width	255cm
identificationVin	XL90RPT06HT414132

Happy Trailer Happy Trailer ORPT 30-218 2 As Oplegger Gesloten, OJ-45-NX

Specyfikacje techniczne

numberOfAxles

2

accessories

- Anti-lock braking system
- Air suspension
- Spare wheel
- Central lubrication system
- Tail lift
- Disc brakes
-
-
-
-
-
-
-